
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 
Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
ap

os
le

dy
 v

yt
iš

tě
no

 1
7.

5.
20

22
 1

1:
17

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Mokrá Šárka 

Číslo studenta:  E18228 

Název bakalářské práce:  Podnikatelský záměr 

Cíl práce: Cílem práce je sestavení reálného podnikatelského plánu na založení fitness centra v 
obci Černilov. Práce bude obsahovat charakteristiku jednotlivých částí podnikatelského 
plánu včetně finančního plánu. Návrh vlastního střediska bude zahrnovat analýza trhu 
a konkurence, prostředí podniku, plánované příjmy a výdaje a na závěr zhodnocení, zda 
je projekt životaschopný. 

Vedoucí práce: Ing. Michal Kuběnka, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 
nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 
nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 
literaturou včetně citací 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie) 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

  



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 
Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost
  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Cílem práce je posouzení životaschopnosti plánového fitness centra. Za tímto účelem se autorka snažila stanovit 
nebo alespoň odhadnout vstupní hodnoty pro vyhodnocení ekonomické přijatelnosti a snažila se posoudit i další 
skutečnosti, které mohou ovlivnit prosperitu plánovaného fitness centra. Za tímto účelem byl i vytvořen dotazník, 
který přinesl určité informace, ovšem z pohledu kritika je řada položených otázek formulováno takovým 
způsobem, že informace získané z přijatých odpovědí mohou být zavádějící. Tab. 10 „Zakladatelský rozpočet..“ 
zahrnuje pouze výdaje bez uvedení příjmů. Uváděné výdaje považuji za podhodnocené.  
 
Nicméně cíl bakalářské práce stanovený v úvodu práce považuji za splněný, proto práci doporučuji k obhajobě. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Komparované dokumenty vykazují nejvyšší míru podobnosti 5 %. Lze tedy hodnotit předloženou práci jako 
originální tvorbu, která nevykazuje znaky plagiátu. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1) Otázka č. 6 “Navštěvoval/a byste posilovnu v Černilově“ byla často kladně zodpovězena (92 %). Kolik 
z respondentů, kteří odpověděli kladně, si myslíte, že opravdu navštíví fitness centrum?  

2) Jaká by musela být denní návštěvnost, aby nebylo fitness centrum ve ztrátě? 
 
Závěrečné hodnocení 
Práci doporučuji k obhajobě. 
Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: D 
 

V Pardubicích 16.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


